
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.198.2023 
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego pn. "Ja! Jestem ważny dla świata i dla siebie!" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr L/459/2022 
Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 27 października 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Gminy Pyskowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wspieram realizację zadania publicznego pn. "Ja! Jestem ważny dla świata i dla siebie!" 
proponowanego do realizacji przez Caritas Diecezji Gliwickiej, ul. Ziemowita 2, 44-100 Gliwice i 
przydzielam na realizację zadania środki finansowe w wysokości 9 000 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Uzależnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

 

Id: E48C576B-1DC7-476D-B7CA-50ED7D85E3EA. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


